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Pasqyrat financiare te vitit 2022
Emri nga sistemi: CORAL SHPK
NIPT nga sistemi: K414135075

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tinuj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Alktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALII AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Akretime ne avance per porosi

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
2022 2021
13,876,820 9,498,194
576,114,353 1,080,518.475
19,602,100

115,528,965 53,806.568
707,683,694 497,387,188
595,469,988 394,759,698
2,028,275,921 2,035,970,123
978,555,526 919,992,072
350,073.892 235,140,825
2,986,308 3,803,345
1,331,615,726 1,158,936,242
3,359,891,646 3,194,906,365
668,022,571 454,903,514




Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta
Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagieshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva te fjera
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

303,794.886

755,215,902

62,864,362 55,759,978
9,832,712 752,071
261,324,473 418,292,349
1,305,839,003 1,684,923,814
468,745,329 147,118,807
0
11,000,000
468,745,829 158,118,807
1,774,584,832 1,843,042,621
347,000,000 347,000,000
282,714,892 282,714,892
710,792 710,792
0 0
405,766,676 405,766,676
230,671,384
318,443,070 315,671,384
1,585,306,814 1,351,863,744
1,585,306,814 1,351,863,744
3,359,891,646 3,194,906,365




Pasqyrat financiare te vitit 2022

Emri nga sistemi: CORAL SHPK

NIPT nga sistemi: K41413507S

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shirytezimit
Te ardhurat nga akrivireti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteli dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga akiiviteti dyiesor 3

Te tjera te ardhura nga aktivitei i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shirytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblinie
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brendu grupit*

Te ardhura ngu njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimer dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huale e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupir *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura e tjera 1e ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per i paguar tek njesite ekonomike brenda grupir *

Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tiera (pershkruay)
Fitimi/(humhbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e perindhes

Tatim fitimi i shryre

Pjesa e tatim fitimit re pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbhja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese
2022

3,380,857,388

30,723,843

-2,434,170,357
-31,128,304

-214,302,902

-31,550,609

-97.871,474
241,849,668

23,254,027

37,567,574

Periudha
Raportuese
2021

3.327,009,827

-2,460,082,330
-76,672,389

195,356,287
-29,351,618

-81,148,569

94,796,934

13,204,460

-22,428,034

-8,903,559

375,021,465

56,578,396

371,474,567

-55,803,183

318,443,069

315,671,384

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruay)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave giitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ckonomike meme

Interesat jo-kontrollues

318,443,069

315,671,384




Pasqyrat financiare te vitit 2022

Emri nga sistemi: CORAL SHPK

NIPT nga sistemi: K414135075

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (mefoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e sh
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
(diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)
Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shirytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e
shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e
investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me
Pagesa per blerjen e investimeve (e tjera
Arketime nga shitja e investimeve te (jera

Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)
investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave

-266,165,955.44

Periudha Periudha

Raportuese Raportuese
2022 2021
375,021,465 371,474,567
-56,578,396 55,803,183
94,016,114 79,830,833
-27,139,982
423,079,625 -7,414,334
-411,006,796 -194,036,095
-68,987,430 102,307,335
355,544,582 269,219,141

-99,057,451.00

0 0
-85,000,000 -211,260,625
-351,165,955 -310,318,076




Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
financimit
me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve
monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

0 0
4,378,626 -41,098,935
0,498,194 50,597,129

13,376,820 9,498,194
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Shogéria CORAL Shpk

Nipt-i _K41413507S _

Aktivet Afatgjata Materiale me vleré fillestare 2022

i I Gjendje . Pakésime Gijendje
. Bt 01.01.2022 Shiss (ndtim sropl) | 31/12/2022
1 Toka 211,359,100 0 90,335,000 301,694,100
2 Ndértime 947,352,089 0 2,845,500 0 950,197,589
3 Makineri,paisje 458,637,702 0 140,835,021 0 599,472,723
4 |Mjete transporti 119,358,302 0 36,119,502 4,255,360 151,222,444
5  |Pajisje kompjuterike 9,473,789 0 0 9,473,789
6  |Pajisje zyre 8,199,548 0 816,075 0 9,015,623
7 0 0
8 0
9 0
10 |Té tjera 0
TOTALI 1,754,380,530 270,951,098 4,255,360 2,021,076,268
Amortizimi A.A.Materiale 2022
s Gjendje - Pakésime Gjendje
N — 01.01.2022 i (ndrrim grupi) | 31/12/2022
1 Toka/Truall 0 0 0 0 0
2 Ndértime 238,719,117 0 35,490,930 274,210,047
3 Makineri,paisje 260,425,492 0 51,607,288 312,032,780
4 |Mjete transporti 85,458,321 0 9,253,821 3,824,732 90,887,410
5 Pajisje kompjuterike 4,567,910 0 1,103,586 5,671,496
6 |Pajisje zyre 6,273,444 0 385,221 6,658,665
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0
10 - |T& tjera 0 0 0 0
TOTALI 595,444,284 97,840,846 3,824,732 689,460,398
Vlera Kontabél Neto e A.A.Materiale 2022
S Gijendje y Pakésime Gjendje
NG et 01.01.2022 Shesa (ndrmim grupi) | 311202022
1 Toka 211,359,100 0 90,335,000 0 301,694,100
2 |Ndértime 708,632,972 0 -32,645,430 0 675,987,542
3 Makineri,paisje 198,212,210 0 89,227,733 0 287,439,943
4 |Mjete transporti 33,899,981 0 26,865,681 430,628 60,335,034
5 [Pajisje kompjuterike 4,905,379 0 -1,103,586 0 3,502,293
6 |Pajisje zyre 1,926,104 0 430,854 0 2,356,958
7 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0
10 |Té tjera 0 0 0 0 0
TOTALI 1,158,936,246 0 173,110,252 430,628 1,331,615,870




Subjekti CORAL SHPK

Shénimet jané pjesé pérbérse e pasqyrave financiare

CORAL Sh.p.k Durrés

Pasqyrat financiare vjetore
pér periudhén nga

01 Janar 2022 deri me 31 Dhjetor 2022

Subjekti CORAL SHPK

Pasgyrat financiare vjetore pér periudhén

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022
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PERMBAJTJA
Bilanci kontabél
Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pasqyra e fluksit té parave
Pasqyra e ndryshimeve né kapital
Shénimet shpjeguese

Opinioni i auditorit té pavarur

1 - Informacion i pérgjithshém pér shogériné
2 - Parimet e pérgatitjes s€ pasqyrave financiare
3 - Politikat kryesore kontabile
- - Mjetet monetare
5 - Kérkesa té ark&tueshme
6 - Kérkesa té tjera t& arkétueshme
i - Inventari
8 - Aktivet afatgjata materiale
9 - Huamarrjet dhe obligacionet afatshkurtra
10 - Té pagueshme ndaj furnitoréve
11 - Té pagueshme ndaj punonjésve
12 - Detyrimet tatimore
13 - Huara té tjera
14 - Parapagimet e arkétuara
15 - Huamarrje t€ tjera afatgjata
16 - Kapitali
17 - Shitjet neto
18 - Ndryshimi né inventarin e produkteve t&€ gatéshme dhe prodhimit né proges
19 - T& ardhura t& tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
20 - Materiale t€ konsumuara
21 - Pagat e personelit dhe sigurimet shogérore-shendetésore
22 - Amortizimi dhe zhvlerésimet
23 - Shpenzime (€ tjera t€ shfrytézimit
24 - Té ardhura dhe shpenzime pér interesa
25 - Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit
26 - Fitimi/humbja neto e vitit financiar

Pasqyrat financiare vjetore pér periudhén

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022




Subjekti CORAL SHPK

Shénime

Informacion i pérgjithshém pér Shoqériné

Shogéria " CORAL " sh.pk Durrés &shté shogéri tregtare qé ushtron aktivitet ekonomik né
fushén e Tregtimit dhe Pérpunimit ¢ Prodhimeve t& Detit, Importimin dhe Eksportimin e tyre etj.
Tregtimi béhet brenda vendit por edhe pér Klienté t¢ Komunitetit Evropian.

Eshté regjistruar né Gjykatén e Rrethit Tirané me Vendimin nr. 30763 daté 13.01.2004 dhe né
Qendrén Kombétare & Regjistrimit me daté 28.02.2005 dhe &shté pajiasur me Nipt- K414135078S,
me seli né adresén, Autostrada Durrés - Tirané Km 2 Shkozet, Durrés.

Shoqéria pér vitin 2022 ka pasur t€ punésuar mesatarisht 335 ( treqind e tridhjete e pese).

(a)

(b)

(c)

(a)

(b)

(e¢)

(d)

Parimet e pérgatitjes s& pasqyrave financiare

Deklarata e parimeve kontabél
Shogéria mban regjistrimet kontabél dhe pérgatit pasqyrat financiare né pérputhje me

legjislacionin kontabél dhe tatimor né Shqipéri.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin nr. 25/2020 daté 30 Qershor 2023
" Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " dhe Standartet Kombétare té Kontabilitetit,

té pérmirésuara.

Parimet e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike.
Pér hartimin e Pasqyrave Financiare jané zbatuar, politikat kontabél t&¢ méposhtéme :

Monedha funksionale dhe raportuese
Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur né Leké ( monedha Shgiptare ) né pérputhje me
legjislacionin kontabgl né Shqipéri.

Politikat kontabél kryesore

Transaksionet né monedha t¢ huaja

Transaksionet né monedha & huaja jané konvertuar né Leké duke pérdorur kursin e kémbimit né

datén e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kémbimet pér kéto transaksione dhe rivlerésimet me
kursin e fund-vitit t¢ mjeteve monetare dhe té drejtave dhe detyrimeve né monedha (€ huaja jané

njohur né pasqyrén e t€ ardhurave dhe shpenzimeve.

Mjete monetare

Aktivet monetare pérbéhen nga gjendja né arké dhe né llogarité bankare.

Llogarité e arkétueshme
Llogarité e arkétueshme jané vlerésuar me koston e tyre minus borxhin e keq, nése ka .
Vlerésimi i inventarit

Njésia ekonomike ka vlerésuar inventarin me vlerén mé t€ ulét midis kostos dhe vlerés




neto té realizueshme.

Pasqyrat financiare vjetore pér perindhén

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022

Subjekti CORAL SHPK

(d) Vlerésimiiinventarit
Njésia ekonomike ka vlerésuar inventarin me vlerén mé (¢ ulét midis kostos dhe vlerés
neto té€ realizueshme.
(e) Detyrimet tregtare dhe té tjera
Detyrimet tregtare dhe t€ tjera jané paraqitur me koston e tyre.
(f) Aktivet afatgjata materiale
(i)  Njohja dhe vierésimi
Aktivet materiale jan& vlerésuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
dhe humbjet nga zhvlerésimi ( nése ka).
(ii) Amortizimi
Amortizimi njihet né pasqyrén e té ardhurave me metoden zbritése, me norma (€ cilat jané
té péraférta me jetégjatésingé mesatare té parashikuar t& pérdorimit.
Normat e amortizimit jané t€ paraqitura si mé poshté:
Ndértesa mbi vleren neto 5% 5%
Makineri e pjisje pune mbi vleren neto 20% 20%
Mjete transporti mbi vleren neto 20% 20%
Mobilje dhe orendi zyre mbi vleren neto 20% 20%
Pajisje informatike mbi vleren neto 25% 25%
(g) Shpenzime pér personelin
(i)  Kontributet pér sigurime shogérore dhe té ngjashme
Shogéria, gjaté aktivitetit té saj normal, kryen pagesa né emér (€ saj dhe (€ punonjésve (&
saj pér kontributet pér sigurime shoqérore dhe shéndetésore né pajtim me legjislacionin
né fugi. Kostot pérkatése t€ béra né emér t& Shoqérisé ngarkohen né pasqyrén e (€
ardhurave she shpenzimeve me ndodhjen e tyre.
(ii) Leje e zakonshme e paguar
Shoqéria njeh si shpenzim personeli ato kosto qé lidhen me lejen e zakonshme atéhere
leur Eshté pérdorur nga personeli pérkatés.
P Aktivet Afatshkurtra
1 Aktivet Monetare
Mjetet monetare detajohen si mé poshtg:
Nt Emértimi Nr. Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2022 3l.12.2021
1.1/a |Vlera monetare né tranzit 511 0 0
1.1/b [Vlera monetare né banké 512 8,081,869 vl 0
Totali banka 8,081,869 | 0




1.2/a |Vlera né arké 531 5,794,952 0
1.2/b [Vlera té€ tjera né arké 532 0 0
Totali arka 5,794,952, 0
Totali - Aktive monetare 13,876,821 0
Pasgyrat financiare vjetore pér periudhén
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022
Subjekti CORAL SHPK
N&é ményré analitike gjendja arké-banke éshté:
a) Me gjendje debitore
[ N | Emértimi Gimon31.1222 | Monedha | Kursi kémb. | Kursi kémb. |
1 |Banka Credins 1,034,444.94 |leke 1.00 1,034,444.94
2 |Banka Kombétare Tregtare 414,229.67 |leke 1.00 414,229.67
3 |Banka Societe General Group 382,339.90 [leke 1.00 382,339.90
4 |Banka Pro Credit 534,045.08 |leke 1.00 534,045.08
5 |Abi Bank 1,141,489.00 [(leke 1.00 1,141,489.00
6 |Intesa SanPaolo Bank 2,090,658.77 |leke 1.00 2,090,658.77
7 |Raiffeisen Bank 1,678,781.62 |leke 1.00 1,678,781.62
8 |Societe Generale Bank 0.00|leke 1.00 0.00
9 |Union Bank 0.00|leke 1.00 0.00
10 |Té tjera ( moskuadrim nga celja ) 0.00(leke 1.00 0.00
11 |Banka Credins 1,529.78 |euro 114.23 174,746.77
12 |Banka Kombétare Tregtare 0.00]euro 114.23 0.00
13 |Banka Kombétare Tregtare 0.00|euro 114.23 0.00
14 |Abi Bank 58.87|euro 114.23 6,724.72
15 |Intesa SanPaolo Bank 53.72|euro 114.23 6,136.44
16 |Raiffeisen Bank 4,790.23 |euro 114.23 547,187.97
17 |Union Bank euro 114.23 0.00
18 |Banka Kombétare Tregtare 75.13|usd 107.05 8,042.67
19 |Banka Popullore 276.76|usd 107.05 29,627.16
20 |Abi Bank 312.14|usd 107.05 33,414.59
21 |Te tjera ( moskuadrim nga ¢elja ) 0.00{usd 107.05 0.00
1 |Shuma - Banka 8,081,869.29
1 |Arkaleke 5,794,952.00|leke 1.00 5,794,952.00
2 |Arka euro 0.00|euro 120.76 0.00
3 |Arka usd 0.00|usd 106.54 0.00
II |Shuma - Arka 5,794,952.00
Totali T+ II 13,876,821.29
b) Me gjendje kreditore
I Nr. I Emértimi Gj.mon.31.12.22 [ Monedha [ Kursi kEmb. | Kursi kEmb. I
1 |Veneto Bank 0.00|leke 1.00 0.00
2 |Té tjera 0.00]leke 1.00 0.00
3 |Banka Kombétare Tregtare 2,161,520.63|euro 114.23| 246,910,501.56
4 |Abi Bank OVD 2,999.995.00|euro ~ 11423 342,689,428.85




5 |Abi Bank OVD 686,532.79|euro 114.23 78,422,640.60
6 0.00{usd 106.54 0.00
7 |Veneto Bank 0.00{usd 106.54 0.00
I Shuma 668,022,571.02
V.0: Grupiidyté i bankave me saldo kreditore ( negative ) paragitet né pasiv € bilangit né zérin" Detyrime Afatshkurtra Y
rrjeshti 2 ) Detyrime ndaj institucioneve t€ kredisé
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| 2 Investimet
2 Analiza e kétij zér paragitet si vijon :
. cerpd o & Nr. Gjendje Gijendje
R BRI llog. 31.12.2022 31.12.2021
2.1/a |Derivatet 551 0 0
2.1/b |Zhvlerésimi i letrave me vleré 590 0 0
2.2 |Instrumenta financiare Primare pér tregtim 552 0 0
2.3 |Té tjera Financiare 553 0 0
Totali - Investime 0 0
B Kérkesa té arkétueshme
3 Kérkesat e arkétueshme detajohen si mé poshté:
3.1 Klienté me gjendje debitore
iy Nr. Gjendie Giendje
i HmEntd ml llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Kérkesa pér mallra, produkte dhe shérbime 411 572,357,588 1,037,859,950
P. BterTis] all - \h
R 418 3,756,765 42,658,525
¢) |Klienté pér aktive afatgjata 414 0 0
d) |Zhvler&sim i t€ drejtave dhe detyrimeve 49 0 0
Totali - Kérkesa té arkétueshme 576,114,353 1,080,518,475
b) Kiérkesa té tjera té arkétueshme
Kérkesa (€ tjera té arkétueshme detajohen si mé poshté:
. Nr. Giendje Gjendje
M Enicriimi llog. 31.12.2022 31.12.2021
3.2 |T& drejta dhe detyrime ndaj pjestaréve té tjeré (& grupit (teprica debitore 451 0 0
3.3 |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 452 0 0
3.4 |Té drejta pér tu arkétuar nga progese gjygésore 416 0 0
3.4 |Parapagime t€ dhéna 418 0 0
3.4 |Tatimi mbi & ardhurat personale ( teprica debitore ) 442 0 0
3.4 |Tatime t& tjera pér punonjésit ( teprica debitore ) 443 0 0
3.4 |Tatimi mbi fitimin ( teprica debitore ) 444 0 0
3.4 |Shteti - Tvsh pér tu marré 4451 0 0
3.4 |Té tjera tatime pér tu paguar dhe pér tu marré ( Tvsh-ja e rimbursueshme) 447
3.4 |TE tjera tatime pér tu paguar dhe pér tu marré ( Tvsh-ja e rimbursueshme) 44531 504,191 52,864,059




3.4 |Tatime né burim ( teprica debitore ) 449 0 0
3.4 [Teprica ( pagesa tepér ) né dogané 4461 1,024,774 943,782
3.4 |Té drejia e detyrime ndaj ortakéve e aksioneréve ( teprica debitore ) 455 0 0
3.4 |Dividente pé tu paguar 457 0 0
3.4 |T& drejta pér tu ark&tuar nga shitja e letrave me vleré 465 0 0
3.4 |Debitoré (@& tjeré, Kreditoré t& tjeré ( teprica debitore ) 467 0 0
3.5 |Detyrime t€ tjera 438 0 0
3.4 |TE drejta ndaj pronaréve pér kapitalin e nénshkruar ( teprica debitore ) 456 0 0
3/ Zhvlerésim i & drejtave dhe detyrimeve ( detajuar sipas llogarive 49 " o
""" |analitike pérkatése )
Totali - Kérkesa té tjera té arkétueshme 115,528,965 53,807,841
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> Inventari
4 TInventari detajohet si mé poshté :
Léndé té para dhe materiale té konsumueshme
§ ot Nr. Gjendj Giendje
Nr. Emértimi ' o w g
llog. 31.12.2022 31.12.2021
4,1 |Materiale t& para 311 645,935,219 469,551,075
4.1 |Materiale t€ tjera 312.. 61,748,440 27,835,831
4.1 |Inventari imét dhe amballazhe 327
4.1 |Zhvlerésimi i materialeve t& para ( teprica kreditore ) 414 0 0
4.1 |Zhvlerésimi i materialeve € tjera ( teprica kreditore ) 49 0 0
Totali - Léndé té para 707,683,659 497,386,906
Prodhim né proges dhe gjysémprodukte / produkte té gatéshme
. . Nr. Gijendje Gjendj
Nr. Emértimi : i L
llog. 31.12.2022 31.12.2021
4.2 |Produkte t& ndérmjetme 341 0 0
4.3 |Produkt i gatshém 342 0 0
Totali - Produkte té ndérmjetme dhe produkt i gatshém 0 0
Mallra pér rishitje
. Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi 1eie e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
4.4 |Mallra 351 595,469,988 395,875,142
4.4 |Zhvlerésimi i mallrave dhe produkteve pér shitje 395 0 0
Totali - Mallra pér rishitje 595,469,988 395,875,142
P> Shpenzime té shtyra
5 Furnitoré me teprica debitore
Nr, Gjendje Gjendje

N

FmErtimi




Ll L ULl

llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime ( teprica debitore ) 401 0 0
b Zhvlerésim i té drejrave dhe detyrimeve ( detajuar sipas llogari- 49 i i
ve analitike pérkatése )
Totali - Parapagime pér furnizime 0 0
Shpenzime té periudhave t& ardhéshme
Nr. T Nr. Gijendje Gjendje
llog. 31.12.2022 31.12.2021
¢) |Shpenzime t€ periudhave t& ardhéshme 486 0 0
Zhvlerésim i & drejtave dhe detyrimeve ( detajuar sipas llogari-
d) i s o 49 0 0
ve analitike pérkatése )
Totali - Parapagime pér llogari té doganés 0 0

Detyrimet Afatshkurtra
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Analiza e kétij zéri paragitet si vijon :
N B 0 05 Nr. Gijendje Giendje
llog. 31.12.2022 31.12.2021
13.1/a|Titujt e huamarrjes né lek 502
13.1/b|Titujt & huamarrjes né monedha (€ huaja 504
Totali titujve té huamarrje afatshkurtra
13.2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé/overdrafte 519 668,022,571.00 454,903,515.00
Totali i detyrimit ndaj institucioneve & kredisé 668,022,571.00 454,903,515.00
13.3 |Arkétime né avancé pér porosi 409
Totali arkétimeve né avancé 668,022,571.00 454,903,515.00
Té pagueshme ndaj furnitoréve dhe debitoré-kreditoré tjeré
13.4 Analiza e kétij zéri paragitet si vijon :
Wi Emértimi Nr. Gjendje Gijendje
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Furnitorg pér mallra, produkte e shérbime 401 260,912,880 712,333,897
b) |Premtim pagesa t€ pagueshme 403 42,882,004 42,882,004
¢) |Furnitoré pér aktive afatgjata 404 0 0
Totali - Té pagueshme ndaj furnitoréve 303,794,884 755,215,901
d) |Debitoré té tjeré dhe Kreditor€ té tjeré 467 0 0
e) |Debitoré ié tjeré dhe Kreditor€ (& tjeré 4672 0 0
Totali - Té pagueshme ndaj furnitoréve 0 0
Totali - Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 303,794,884 755,215,901
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Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore e shéndetésore

13.8 Ky z& pérfagéson detyrimet pér pagat ndaj punonjésve
Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi ) i S
log. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Paga dhe shpérblime 421 58,338,429 50,381,484
b) |Paradhénie pér punonjésit 423
¢) |Detyrime pér sigurimet shoqérore dhe shéndeiésore 431 4,525,933 4,172,455
d) |Organizma t€ tjera shogérore 437
e) |Detyrime & tjera personeli 438 0 0
Totali - Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sig. shog. - shénd. 62,864,362 54,553,939
T& pagueshme pér detyrimet tatimore
13.9 Detyrimet tatimore né ményré t€ detajuar pérbéhen si vijon
e Nr. Gijendje Giendje
Nr. Emértimi & ik S
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Akeiza 441
b) |Tatimi mbi t& ardhurat personale 442 571,268 715,259
c) |Detyrime t tjera personeli 438
d) |Tatim mbi fitimin 444
e) [Shteti - Tvsh pér tu paguar 445
f) |T& tjera tatime pér tu paguar dhe pér tu kthyer ( teprica kreditore ) 447
g) |Tatime t& shtyra ( teprica kreditore ) 448
h) [Tatimi né burim/tatim geraje 449 7,292,968 36,812
Totali - Detyrime tatimore 7,864,236 752,071
TE tjera té pagueshme
13.10 Analiza e ketij zéri pérbéhet si vijon :
. S— Nr. Gjendje Gijendje
Nr. Emértimi
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Té drejta dhe detyrime ndaj pjestaréve € grupit ( teprica kreditore ) 451 0 0
b) |Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksionerve ( teprica kreditore ) 455 255,111,300 260,170,722
¢) |Té drejta ndaj pronaréve pér kapitalin e nénshkruar  ( teprica kreditore ) 456 0 0
d) |Divident pér tu paguar 457 0 158,116,627
Totali - TE tjera té pagueshme 255,111,300 418,287,349
=4 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
14  Analiza e kétij z&éri pérbéhet si vijon :
— Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi v i A
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |Shpenzime té llogaritura 481 0
b) |Shpenzime (& periudhave (& ardhéshme 486 0

Totali - Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara
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| Té ardhura té shtyra
15  Analiza e kétij zéri pérb&het si vijon :
2 Nr. Gijendje Gjendje
Nr. Emértimi : L e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a |Grante 466 0
b [Té ardhura té periudhave (€ ardhéshme 488 0
Totali - Té ardhura té shtyra 0
| 2 Provizione
16 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
; Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi ‘ poy e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a |Provizione 463 0 0
Totali - Provizione 0 0
2 Detyrime Afatgjata
17  Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
. . Nr. Gjendj Gjendje
Nr. Emértimi o G e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
17.1 |Titujt e huamarrjes 461 468,745,828 147,118,807
17.2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 46..,519 0 0
17.3 |Arkétime né avancé pér porosi 409 0 0
17.4 |T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 401.467 0 0
17.5 |Déftesa té pagueshme 403(4032) 0 0
17.6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 451 0 0
17.7 |T& pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka interesa pjes€émarrése 452 0 0
17.8 | T tjera t&€ pagueshme 455.457 0 0
Totali - Detyrime afatgjata 468,745,828 147,118,807
| 2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
18 Analiza e kétij z&ri pérbéhet si vijon
s S Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi i Jenc i
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a |Té pagueshme pér shpenzime (€ konstatuara 481 0 0
b |Interesa pasive t€ llogaritura 484 0 0
Totali - T pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra
19 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
! ] Gijendj Gjendje
Nr. Emértimi apale By
31.12.2022 31.12.2021
a |Grante 0 11,000,000
b |T€ ardhura té periudhave t& ardhéshme 0 0
Totali - Té ardhura té shtyra 0 11,000,000
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> Provizione
20 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
Nr. Gijendj Gjendj
Nr. Emértimi o uam e b
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a |Provizione pér pensionet 463 0
Totali - Provizione 0
[ Detyrime tatimore té shtyra
21 Analiza e kétij z&ri pérbéhet si vijon :
Nr. Gjendj Gjendj
NT. Emértimi ' Jencie g 4
log. 31.12.2022 31.12.2021
a |Detyrime tatimore t€ shtyra 448 0 0
Totali - Detyrime tatimore té shtyra 0 0
| g Kapitali dhe Rezervat
22 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
Nr. Gijendj Gijendj
Nr. Emértimi T AEee S
llog. 31.12.2022 31.12.2021
22 |Kapitali dhe Rezervat 629,714,892 629,714,802
23 |Kapitali i Nénshkruar 101, 102 347,000,000 347,000,000
24 |Primi i lidhur me kapitalin 104, 105 0 0
25 |Rezerva rivlerésimi 106 282,714,892 282,714,892
26 |[Rezerva té tjera 637,148,852 406,477,468
26.1 Rezerva ligjore 1071 710,792 710,792
26.2 Rezerva statutore 405,766,676 229,854,287
26.3 Rezerva té tjera 1078 230,671,384 175,912,389
Totali - Kapitali dhe Rezervat 1,266,863,744 1,036,192,360
B Fitime dhe Humbje té pashpérndara
27  Analiza e kéti] zéri pérbéhet si vijon :
Nr. Gjendje Gijendj
NI, Emértimi ' jenae i
llog. 31.12.2022 31.12.2021
| [Fitime / Humbje e pashpémdaré 108 375,021,465 371,474,567
Totali - Fitime /Humbje té pashpérndara 375,021,465 371,474,567|
P> Rezultati i ushtrimit
28 Analiza e kétij z&ri pérbéhet si vijon :
Nr. Giendj Gjendj
Nr. Emértimi ' 5&1—Jﬂ e
llog. 3 1.12.2??22 31.12.2021




1 |Rezultati i usherimit 109 318,443,070 315,671,384
Totali - Rezultati i ushtrimit 318,443,070 315,671,384
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> T#é ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
29  Shitjet neto pérfagésojné vlerén e shitjeve dhe shérbimeve (& faturuara pér vitin 2020
P Nr. Gijendje Gjendje
Nr. Emértimi - i
llog. 31.12.2022 31.12.2021
a) |[Shitje produktesh 701 1,716,340,747 1,776,787,080
b) |Shitje punimesh e shérbimesh te tjera 704 12,500,940
c) |Shitje materialesh 707
d) |Shitje punimesh e shérbimesh(transport) 7083 0 0
e) Shitje mallrash 705 1,610,249,664 1,474,708,744
Té tjera/Sherbim Pastrimi [ Troftes 7681 54,266,977.28 63,013,063
Totali - Shitje neto 3,380,857,388 3,327,009,827
| Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatéshme dhe né proges
30 Analiza e kétij zéri pérb&het si vijon :
S Nr. Gjendj Gjendje
Nr. Emértimi i i i e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
| Ndryshimi i gjendjes né inventarin e produkteve (€ gatéshme dhe né 71 i 3
prodhimin né proges.
Totali - Ndryshimi né inventarin e prod.gat. + prodh. né proces 0 0
| 2 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
31 Analiza e kétij zér pérb&het si vijon :
- Nr. Gijendje Giendje
Nr. Emértimi B a
llog. 31.12.2022 31122021
1 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 72 0 0
Totali - Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
= Té ardhura nga veprimtarité e shfrytézimit
32  Analiza e kétij z&ri pérbehet si vijon :
. N Nr. Gjendje Giendje
Nr. Emértimi i 2
llog. 3 l.i?f%QZE 31.12.2021
707 N,

a)

Shitje materialesh e furniturash




b) |Té ardhura nga geraté 7081

¢) |Komisione 7082

d) | T& ardhura nga kursi [ kembimit 37,567,574

e) | T€ ardhura t€ tjera 7058 30,723,843 0
Totali - Té ardhura nga veprimtarité e shfrytézimit 68,291,417 0
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o= Léndé té para dhe materiale té konsumueshme
33  Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
. : Nr. Gjendje Gijendje
Nr. Emértimi i Nl
llog. 31.12.2022 31.12.2021
33.1/a|Blerje/ Shpenzime materiale 601 1,291,382,790 1,278,030,790.0
33.1/b|Blerje/ Shpenzime t& materialeve t€ tjera 602 161,162,034.0
33.1/c|Blerje energji, avull, ujé 604
33.1/d |Blerje/ Shpenzime mallrash, shérbimesh 605 1,142,787,566 1,019,772,790
Shuma - Léndé té para dhe materiale té konsumueshme 2,434,170,356 2,458,965,614
33.2/a|Blerje amballazhi 606 0 0
33.2/b|Blerje/ Shpenzime té tjera 608 0 0
Shuma - T€ tjera shpenzime 0 0
Totali - Léndé té para dhe materiale té konsumueshme 2,434,170,356 2,458,965,614
> Shpenzime té personelit
34 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
e Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi yend
llog. 31.12.2022 31.12.2021
34,1/a|Pagat dhe shpérblimet e personelit 641 214,302,902 195,356,287
34.1/b|Shpenzime te tjera per personelin 643 0 0
Shuma - Pagat e personelit 214,302,902 195,356,287
1 |Sigurimet shogérore e shéndetésore 644 31,550,609 29,351,618
2 |Kontribute dhe kuota & tjera pér personelin 645 0 0
Shuma - Shpenzimeve té sigurimeve shogérore dhe shéndetésore 31,550,609 29,351,618
Totali - Shpenzime té personelit 245,853,511 224,707,905
» Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale




35 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
o Nr. Gjendj Giendje
Nr. Emértimi - g el
llog. 31.12.2022 31.12.2021
1 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 6811 0 0
Totali - Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
[ Shpenzime konsumi dhe amortizimi
36 Analiza e ké&tij z&ri pérbéhet si vijon :
3 s Nr. Gijendje Gijendje
Nr. Emértimi e L
llog. 31.12.2022 31.12.2021
1 |Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale 6812 97,840,346 81,148,569
2 |Vlera Neto AQT te shitura 30,628
Totali - Shpenzime konsumi dhe amortizimi 97,871,474 81,148,569
Pasqyrat financiare vjetore pér periudhén
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022
Subjekti CORAIL SHPK
[ Shpenzime té tjera shfrytézimi
37 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
s Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi S e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
I |Shérbime nga té tretét
1 |Trajtime té pérgjithéshme 611 0 0
2 Qera 613 2,729,408 2,940,000
3 [Mirémbajtje dhe riparime 615 7,872,174.14 27,074,183
4 |Sigurime 616 4,540,304 2,913,977
5 |Kérkime dhe studime 617 0 0
6 Té tjera 618 35,228,208 34,229,044
Totali - Shérbime nga té tretét 50,370,094 67,157,204
I1 |Shérbime té tjera
7 |Personel jashtg njésisé ekonomike 621 0 0
8  |Shpenzime pér kongensione, patenta, ligensa dhe t€ ngjashme 623 0 0
9 |Publicitet, reklama 624 0 0
10 |Transferime, udhétime, dieta 625 12,223,604 21,707,407
|1 |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 1,624,269 2,601,758
12 |Shpenzime transporti pér blerjet 6271 0 0
13 |Shpenzime transporti pér shitjet 6272 37,045,496 29,076,598
14 |Shpenzime pér personelin 6276 7,932,751 6,237,087
15 |[Shérbime bankare 628 5,722,642 3,981,198
16 |[Sponsorizime 629 0 0
17 |Taksa, tarifa doganore ( kur nuk pérfshihen né koston e blerjes ) 632 0 0
18 |Akeiza ( kur nuk pérfshihet né koston e blerjes ) 633 0 0
19 |Taksa, tarifa vendore ( kur nuk pérfshihen né koston e blerjes ) 634 4,650,762 4,757,326
20 |Taksa e regjistrimit ( kur nuk pérfshihet n€ koston e blerjes ) 635
21 |Tatime t& gera ( kur nuk pérfshihen né koston e blerjes ) 638 70,000 165,035
22 [Viera kontabél ¢ AAM € shitura/té dala 652 'R 0 0
e




23 |Subvencione té dhéna 653 0 0
24 |Shpenzime pér pritje dhe pérfaqésime 654 0 0
25 |Gjoba dhe démshpérblime 657 2,167,838 546,653
26 |Shpenzime té tjera/Vlera kontabél e AAM & dala j/pérdorimit 658
27 |Shpenzime t€ tjera 666
28 |Shpenzime & tjera financiare 668
Totali - Shérbime té tjera 71,437,362 69,073,062
|3 Té ardhurat t& tjera
38 Analiza e kétij z&ri pérbéhet si vijon :
B Nr. Gjendje Gjendj
Nr. Emértimi ' P i
llog. 31.12.2022 31.12.2021
38.1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesé marrése 76.., 66.. 0 0
38.2 |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera/ Te ardhura nga Granti dhe rimbursime 73.,75.,18., 0 0
38.3 |Interesa t& arkémeshme dhe té ardhura t€ tjera té ngjashme 767,768,769 0 0
Totali - Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
Pasqyrat financiare vjetore péy periudhén
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022
Subjekti CORAL SHPK
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si aktive afatshkurtra
39  Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
o Nr. Gijendje Gjendj
Nr. Emértimi o Henel s
Log. 31.12.2022 31.12.2021
1 |Provizione pér zhvlerésim (& aktiveve financiare 686 0
2 |Té ardhura t€ tjera financiare 768 0
Totali - Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
| Shpenzime financiare
40 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
ol Nr. Gjendj Gijendj
Nr. Emértimi = S HERE
llog. 31.12.2022 31.12.2021
40.1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme 667 23,254,027 22,428,034
40.1 |Shpenzima L€ tjera financiare 668 0 0
40.2 |Humbje nga kémbimet dhe pérkthimet valutore 669 0 0
40.2 |Té ardhura € tjera financiare 768 0 0
Totali - Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 23,254,027 22,428,034

N




= Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
41 Analiza e kétij zéri pérbéhet si vijon :
i Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi : Jenes B0
log. 31.12.2022 31.12.2021
41/a |Shpenzime financiare nga shogérité e kontrolluara 661 0 0
41/b |Shpenzime financiare nga shogérité e lidhura 662 0 0
41/c |Té ardhura financiare nga shogérité e kontrolluara 761 0 0
41/d [T& ardhura financiare nga shoggrité e lidhura 762 0 0
Totali - Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
| Fitimi/Humbja para tatimit
s Nr. Gjendje Gijendje
Nr. Emértimi g i
liog. 31.12.2022 31.12.2021
42 Fidmi/Humbja para tatimit 375,021,465 371,474,567
Totali - Fitimi/Humbja para tatimit 375,021,465 371,474,567
» Shpenzime financiare
43  Analiza e kétij z&ri pérbéhet si vijon :
R Nr. Gjendje Gijendj
Nr. Emértimi o e e
llog. 31.12.2022 31.12.2021
43.1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
43.2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 56,578,396 55,803,183
43.3 |Pjesa e tatim fitimit 1€ pjesémarrjeve 0 0
Totali - Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar 56,578,396 55,803,183
Pasqyrat financiare vjetore pér periudhén
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2022
Subjekti CORAL SHPK
> Fitimi/Humbja e vitit
i Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi ' 1ena Jenae
llog. 31.12.2022 31.12.2021
44 | Fitimi/Humbja e vitit 109 318,443,069 315,671,384
Totali - Fitimi/Humbja e vitit 318,443,069 315,671,384
Rezultati tatimor
. . Nr. Gjendje Gjendje
Nr. Emértimi e i
llog. 31.12.2022 31.12.2021
1 |Rezultati ushtrimit 109 375,021,465 371,474,567
2 |Humbje mbartur nga vitet e kaluara 0 0
2\1 |Humbje nga viti 2012 108 0 0
2\2 |Humbje nga viti 2013 108 0 0
2|3 |Humbje nga viti 2014 108 0 0
3  [Shpenzime té panjohura pér efekte fiskale 2,167,838 546,653
3\] |Gjoba dhe démshpérblime 657 2,167,838 546,653
3\2 |Shpenzime t€ tjera/sistemime pér vitin 201.. 658 0 0
3\3 |Interesa pér kredi 667 0 0




3\4 |Diferenca konvertimi 0 0
3\5 |T& tjera/Paga punonjésish (& paguara cash 0 0
8 |Totali (1+2+3) 377,189,303 372,021,220
9 |Minus humbjen fiskale (€ mbartur 0 0
10 |Fitimi neto fiskal (8 +9) 377,189,303 372,021,220
11 |Tatim mbi fitimin ( 15 % ) 56,578,395 55,803,183
12 |Fitimi ( humbja ) neto fiskale ( 10- 11) 318,443,070 315,671,384

Pér periudhén tatimore 2022 shogéria " CORAL " sh.p.k rezulton me fitim tregtar pér shumén 375 021 465 leké dhe duke
i shtuar shpenzimet e panjohura sipas pasqyrés mé sipér rezulton me njé fitim fiskal pér shumén 377 189 303 leké, mbi &
cilin llogaritet tatimi mbi fitimin pér vitin ushrimor 2022 né shumén 56 578 395 leké dhe kemi njé fitim tregtar neto né bi-

lang pér shumén 318 443 070 leke

Spjegime té tjera.

Fundi shénimeve

Administratori,




Shogéria CORAL Shpk
Nipt-i _K41413507S_

Pasqyré Nr.1

NEé ooofLeké

ANEKS STATISTIKOR
- Numri i Kodi . .
TE ARDHURAT Liogarisé | Statistikor Viti 2022 Viti 2021
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 3,380,857 | 3,327,009
a) TE ardhura nga shitja e Produktit t€ vet 3 11101 1,716,340 1,776,787
b) Té ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 54,267 75,514
c) T& ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1,610,250 1,474,708
d) T& ardhura nga shitja materiale e furnitura 707 - -
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 o &
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042 - -
c) Transport pér € gerét 7083 111043 - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 1 11201 s =
Shtesat  (+) 112011 - -
Pakésimet (-) 112012 - -
4 Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 & &
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 T&é ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 11,000.00 8,000.00
6 Té tjera 75 11500 57,292.00 5,204.00
7 T&é ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) | Totaliité ardhurave I= (14+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 3,449,149 3,340,213
Administratori

Helidon Rruga




ARTIKULLI SASTA CMIM VLERA
ACUKE 18091.57 115.31 2,086,206.74
ACUKE TE FRESKTA 54504.65 15.50 844,591.15
ACUKE TE KRIPOSURA 2766.46 3,259.50 9,017,287.61
BARBUN 8639.98 34421 2,973,949.08
ETIKETA 9453 908.76 859,049.60
KALLAMARE E NGRIRE 98580.45 157.40 15,516,423.38
KALLAMARE TE NGRIRA 141475.53 472.73 66,879,198.68
KAPAK KAVANOZI 6516.78 672.23 4,380,777.79
KAVANOZE 52758.1 245.98 12,977,641.40
KUTI KARTONI 73085.64 145.65 10,644,644.54
MAZANKOLA TROPIKALE 65771.96 583.38 38,370,041.59
MERLUC 26423.82 67.14 1,774,109.08
Merluc i ngrire 10542.19 55.10 580,891.60
OKTAPOD IMPORTI 2970 916.04 2,720,644.76
OKTAPOD TE NGRIRE 28150 863.89 24,318,606.67
QESE PLASMASI 7232.15 163.49 1,182,414.27
SEPIE 4563 809.95 3,695,808.05
VAJ ULLIRI 1094.5 380.94 416,943.16
VASKETA 968.05 2,037.45 1,972,349.02
BUKE 1438.75 237.28 341,381.49
KARKALEC 81295.13 1,207.01 98,124,084.70
KOCE/LEVREK 2162.64 786.34 1,700,577.56
KARTONA 12542.25 85.69 1,074,701.09
KAVANOZA 2400 141.02 338,446.25
KALLAMARE 82197.09 595.72 48,966,695.12
BUKE/ PANATURE 1073.75 157.42 169,034.92
KARKALEC 305.19 370.56 113,091.21
352,039,590.51
ARTIKULLI SASIA CMIM VLERA
KARKALEC PA KOKE 36/40 4332 886.99 3,842,442.61
SEPJE E PA PASTRUAR VENDI 321.97 453.42 145,986.16
KARKALEC 30/40 VASKETE 3X3 10676.7 783.99 8,370,437.09
KALLAMARE TOTANO 100/200 61369.14 388.67 23,852,136.56
ASTICE 252.07 3,129.42 788,833.16
BARBUN FRITURE 123.28 154.32 19,024.80
LAKURIQIZI 505.71 242.26 122,514.89
LEPJETE 8.7 116.67 1,015.00
LEVREK I 8507.56 464.39 3,950,826.95
LEVREK 4G 2405.06 867.62 2,086,673.25
BARBUN I 2187.04 870.42 1,903,643.28
MERLUC FRITURE 2794.52 108.61 303,513.66
MERLUC I 4347.55 468.04 2,034,812.67
MIKSE 2586.95 101.45 262,457.26
NJALE 134.59 156.05 21,003.34
OKTAPODE IDYTE 8233.43 335.79 2,764,724.50
PALLAMID 424,58 251.05 106,589.83
PESHKATRICE E TRETE 265.94 246.62 65,585.59
PESHKATRICE I 374.28 319.50 119,582.15
BARBUN III 1948.11 367.57 716,067.38
RAJE 93.2 133.08 12,402.79
RRENKE (1X8) 15212.29 103.04 1,567,421.10
SARDELE 2655.09 103.97 276,051.48




SEPIE E PA PASTRUAR 8922.76 554.63 4,948,813.00
SKARPI FRITURE 947.65 100.01 94,774.81
SKARPI I 139.72 311.94 43,584.18
SKUMER (| X 8) 3816 107.78 411,277.96
SPALCE 525.92 101.01 53,124.73
SPALCE II 210.14 220.25 46,283.90
STAVRIDH (1x8) 1491.5 88.79 132,436.88
TRAPADAR 21.3 214.73 4,573.69
XANKET FRITURE 1384.66 105.68 146,328.11
XANKET I 3423.3 253.93 869,270.94
GIEL 903.01 106.79 96,431.11
GIJEL IMP. 203.6 112.49 22,903.41
KALLAMARE E EGER E VOGEL 296 119.84 35,472.93
KALLAMARETE 2701.5 111.90 302,301.63
KARKALEC THELLESIE I MADH 3167.89 419.39 1,328,568.15
KOCETI 10898.94 485.98 5,296,703.74
KOVACI 1308.2 1,385.96 1,813,109.41
LAKURIQ 18813.01 155.10 2,917,904.22
5304000379049 MIDHJE TUL E PASTRUAR E NG 1364 413.62 564,173.09
5304000379056 MTX FRUTA DETI TE NGRIRA 30 287 629.09 180,547.99
5304000379087 OKTAPOD 450 gr 458 479.54 219,628.00
5304000379339 MIDHIE TUL E PASTRUAR E NG| 423 447.00 189,082.90
5304000379377 FILETO MERLUCT I kg 61 1,526.26 93,102.14
VAJ LULEDIELLI 13471.86 119.35 1,607,867.76
KRIPE 57707 10.85 625,926.48
GALETE 4971 143.56 713,650.69
ETIKETA (STAMPA) 803.44 1,237.31 994,105.25
PALETA 33 1,354.77 44,707.50
QESE 1683.05 1,034.65 1,741,361.72
KUTI KARTONI ( TE VEGIEL ) 50621 280.00 14,174,066.67
KAVANOZA QELQI 7476.25 204.40 1,528,166.33
ARKA POLISTEROLI 54100 55.35 2,994,377.86
Kapak kavanozi 653.75 627.17 410,009.66
LENG LIMONI 120 22.50 2,700.00
MIELL 72352 96.74 69,993.29
KUTI KARTONI 52 7,542.07 392,187.74
ACUKE ME MIELL 54.1 100.00 5,410.00
ASTICE E NGRIRE 1067.98 3,390.25 3,620,719.19
ARAGOSTA IMP. 38.57 5,075.15 195,748.54
ARAGOSTE 9.17 6,037.33 55,362.34
LEVREK 200/300 2671.2 467.16 1,247,884.68
LEVREK 300/400 50.8 498.00 25,796.40
LEVREK 600/800 594 506.36 300,777.84
MIDHIE E PASTRUAR IMPORTI 71.82 333.60 23,959.15
MIDHIJE TUL 4703.12 333.80 1,569,901.46
MERLUCI 444.13 700.14 310,952.60
MERLUC I 262.19 552.88 144,960.41
MERLUC IMP. PA KOKE 5719.85 159.09 909,992.29
MERLUC PA KOKE 500 gr 627.04 209.81 131,556.30
OKTAPOD VENDI i arixhuar 1309.5 802.06 1,050,291.42
OKTAPOD VENDIII [ arixhuar 813.07 366.40 297,907.54
Spiedini di alici panati 250 150.00 37,500.00
SPARI 73.1 104.38 7,630.18
SURIMINI GRANCHIO 11810.6 411.06 4,854,920.92
STAVRIDH 254.6 100.00 25,460.00




SALMON 872.81 929.44 811,225.67
SALMON AFUMIKATO 1312.92 1,983.09 2,603,642.45
SARDELE 228.01 79.92 18,222.68
SKUMER 30 150.00 4,500.00
SEPJE E PASTRUAR 100/200 7565.46 664.83 5,029,759.91
SEPJE E PASTRUAR 200/300 5795.86 674.81 3,911,097.05
SEPJE E PASTRUAR 500/1000 2506.36 656.90 1,646,423.66
SEPJE E PASTRUAR 1000 + 1475.65 662.97 978,316.27
SEPJE E PASTRUAR 8/12 659 584.37 385,101.27
BARBUN I 54.83 907.77 49,773.28
SEPJE E PA PASTRUAR 50/100 1242 571.95 71,036.64
SEPIE E PA PASTRUAR 200/300 25 200.00 5,000.00
SEPJE E PA PASTRUAR 300/500 213 765.00 162,945.83
SEPIE E PA PASTRUAR 500/700 340 723.20 607,486.74
SEPIE E PA PASTRUAR 700/1000 1093.3 724.98 792,626.10
FILETO PANGASI 3213.15 411.56 1,322.414.54
FILETO KOCE 1624 603.69 980,397.98
FILETO LEVREKU 63.5 725.68 46,080.68
fileto di alici ( 720 gr) 10 750.00 7,500.00
FRUTA DETI | kg 11 600.00 6,600.00
BARBUN IMP. NORES 267.6 300.00 80,280.00
GJUZE IMPORTI 4.8 500.00 2,400.00
GOFE 45.5 254.95 11,600.00
GIINKALLE 16.66 6,517.28 108,577.84
KALLAMARE TOTANO VOGEL 1078.7 298.54 322,039.46
KALLAMARE 3/6 PA PASTRUAR 663.1 501.13 332,301.11
KALLAMARE 10/20 PA PASTRUAR 1143.63 507.91 580,864.06
KALLAMARE 10/20 (LOGO CORAL) 270 544,25 146,948.16
KALLAMARE U/5 34 458.33 1,558.33
KARKALEC THELLSIE PA PASTRUAR 25929.12 417.40 10,822,873.33
KARKALEC PA KOKE 31/35 167 825.00 137,775.00
KARKALEC PA KOKE 41/50 7772 689.72 5,360,474.29
KARKALEC PA KOKE 51/60 7803.35 543.79 4,243,388.74
KARKALEC PA KOKE 51/60 ( 0% ) 20 700.00 14,000.00
KARKALEC 50/60 (0 %) 69 800.00 55,200.00
KARKALEC 40/50 (0 %) 458.48 901.95 413,528.10
KARKALEC 30/40 (0 %) 6086.15 714.25 4.347,018.74
KARKALEC 20/30 22666.47 565.20 12,811,030.30
KARKALEC 20/30 (0% ) 4651.06 797.83 3,710,776.92
KARKALEC 20/30 OLA 3 700.00 2,100.00
KARKALEC TUNIZIA Cl 264 1,622.83 428,427.36
KARKALEC TUNIZIA C3 579.6 1,607.00 931,417.20
KARKALEC TUNIZIA C5 134 1,601.77 214,637.63
KAPESANTI 2059.24 518.76 1,068,255.23
KEMBE OKTAPODI 6551.01 407.45 2,669,205.64
KOVACI 55.25 1,233.59 68,155.81
KERR 11 1,797.27 19,770.00
KALLAMAREEI 54.8 845.13 46,313.19
KELE DI GRANKIO 1778.25 499.87 888,898.15
KOCE 200-300 465 506.77 235,647.06
KOCE 300-400 85.5 700.00 59,850.00
KOCE 1000 + 0.7 800.00 560.00
OKTAPOD I VENDI I papastruar 82.87 508.01 42,099.18
OKTAPOD 300/500 70.71 1,094.42 77,386.48
OKTAPOD 1000/2000 3791.45 952.12 3,609,900.79




OKTAPOD 2000/3000 2045.8 1,125.17 2,301,875.57
OKTAPOD 3000 + 258.8 1,038.40 268,738.13
PESHKATRICE I 37.61 693.08 26,066.89
PESHKATRICE I 48.06 273.46 13,142.32
PESHKATRICE III 15.5 324.25 5,025.86
PESHKAQEN 191.3 235.00 44 ,955.59
PESHKAQEN I VOGEL 10 136.50 1,365.00
ROMB I 0.6 700.00 420.00
CIKALE E VOGEL 615.2 117.07 72,020.00
SKAMPI I 20.2 3,608.22 72,886.01
SKAMPI I 87.1 2,482.01 216,183.32
CIKALE E MADHE 14.2 158.79 2,254.75
SKAMPI III 429 820.44 351,967.98
SKAMPI FRITURE 5235 643.73 33,795.83
SKAMPI 13/16 2 1,909.09 3,818.18
SKAMPI  &/12 3537.08 1,865.24 6,597,506.52
SKAMPI 21/30 8028.89 1,987.40 15,956,580.35
SKAMPI 10/15 1395.43 3,463.77 4,833,450.73
SKAMPT 25/35 737 1,429.08 1,053,235.38
SHPATE 443 118.29 5,240.25
Ton Tartar 13.8 2,190.05 30,222.72
SKAMPI 31-40 682.25 1,526.35 1,041,353.30
TROFTE 4734 124.31 588,483.54
VIOLA T 206.39 2,159.88 44577741
VIOLA 11 333 1,523.07 50,718.11
VIOLA FRITURE 138.5 476.57 66,004.38
VONGOLE IMPORTI 20 500.00 10,000.00
VOPE 102.4 100.00 10,240.00
XANKETE IMP. ASARIO 20707.55 190.92 3,953,398.76
XANKET FRITURE 101.9 148.16 15,097.36
Kallamare e ngrire U10 7872 445.35 3,505,795.20
Kallamare e ngrire U7 14401 444 41 6,400,017.58
DENTAL 14.33 2,552.71 36,293.71
OKTAPOD MEXICO C 4891.8 920.36 4,502,217.05
Karkalec i ngrire 60/80 11671.1 673.90 7,865,130.95
KARKALEC 20/30 VASKETE 3X3 755.5 838.30 633,332.33
Karkalec i ngrire 80/120 8000 628.21 5,025,680.00
KALLAMARE SUDAFRICANI "s" (CJ) 16 600.00 9,600.00
KALLAMARE PATAGONIA C4LL 895.12 767.74 687,219.25
KALLAMARE PATAGONIA C4 9830.21 672.42 6,610,009.03
SKAMPI 18 77 1,494.38 115,067.26
CALAMARI INDOPACIFFIKO 44 900.00 39,600.00
KALLAMARE PATAGONIA C5L 1295.9 574.71 744,767.36
KALLAMARE PATAGONIA C6 1420.17 508.63 722,342.75
KARKALEC IQF VENDI ( 10 %) 854.9 719.45 615,053.89
KARKALEC BLLOK VENDI 22071 737.36 1,642,182.85
KARKALEC ARG CR 0.59 1,353.03 798.29
KARKALEC ARG ClI 706 1,082.63 764,339.60
KARKALEC TOKE I 150.6 2,239.65 337,291.96
KOCE DETI 1 75 2,300.00 17,250.00
Barbun (1 Kg) 6 1,500.00 9,000.00
ACUKE E MARINUAR (VASKETA) 2 600.00 1,200.00
RAJE 10.6 100.00 1,060.00
SKAMPI T 19.2 1,249.33 23,987.08
ACUKE 108314.41 16,458,488.15




ACUKE TE KRIPOSURA 1009.43 1,164.57 1,175,553.83
ARAGOSTE I 27.85 8,223.00 229,010.66
LEVREK 7G 2258.4 1,310.25 2,959,067.39
LEVREK DETI I 719.53 1,552.81 1,117,294.98
LEVREK DETI [T 734.69 937.97 689,119.35
LEVREK DETI IV 81.12 407.94 33,092.34
LEVREK [ 20848.03 431.89 9,003,978.65
BARBUN I KUQ 57.05 966.54 55,140.92
LEVREK IV 7.2 428.27 3,083.52
LEVREK MIX 64.85 374.30 24,273.41
LEVRINE 1.85 392.98 727.01
LOIB 131.4 100.00 13,140.00
LOJB I VOGEL 100 100.00 10,000.00
MIX IMP 4.5 750.00 3,375.00
MERLUC II+FRITURE 149.7 177.17 26,522.68
MIX IMP 12 121.62 1,459.44
MORME [T 27 642.64 17,351.33
OSTRIKE 3853.17 441.72 1,702,039.69
PESHK MIKS 243.3 109.37 26,610.22
PESHKAQEN I VOGEL 43.9 100.00 4,390.00
PESHKATRICE FRITURE 186.6 111.32 20,771.87
PESHKATRICE I 1223.3 570.78 698,239.41
QEFULL I VOGEL 84.6 67.96 5,749.19
ROMB II 1182.68 734.45 868,618.19
ROMB III 2338.5 731.50 1,747,177.93
SALMON 9897.69 971.74 9,618,008.87
SHPATE 95:51 678.07 64,762.13
SHTIZE 44.66 315.62 14,095.72
SKAMPI III 890.33 1,291.82 1,150,144.62
SKAMPI MIX 1.8 2,033.33 3,660.00
SKARPI I 1332 457.22 60,902.10
SKUMER VOGEL 1580.1 100.00 158,010.00
SPARI 84.2 336.72 28,352.13
TON 1140.64 787.17 897,875.32
TROFTE 113.1 517.56 58,535.96
VIOLA I 3255.49 3,387.58 11,028,240.21
VIOLA IMP. 10.2 2,580.61 26,322.22
VONGOLE 241.5 1,723:92 416,327.70
BISHTEZEZE 111 84.19 758.38 63,848.13
SALP 258.9 144.33 37,367.83
PESHKATRICE EXTRA 175.9 1,058.62 186,211.69
DENTAL 231.45 2,587.61 598,902.48
DENTAL II 141.6 1,607.07 227,561.74
FAGRI 400/600 114.55 854.65 97,900.00
FAGRI 600/800 212.52 1,128.84 239,901.49
FILETO TONI ( E FRESKET ) 3786.22 1,279.09 4,842,900.95
GJUZE EXT. 674.15 1,107.31 746,492.96
GJUZE FRITURE 94.8 107.93 10,231.92
GJUZE 11 160.58 868.54 139,470.70
GIJUZE MIX l 600.00 600.00
GOFE 2.07 1,198.12 2,480.10
GOFE E VOGEL 96.4 151.19 14,574.93
IRIQ 48.5 162.23 7,868.26
KALLAMARET + II 7011.3 606.12 4,249,691.33
KALLAMAREII 3048.36 514.80 1,569,293.84

0




KALLAMARE II+IIT 961.72 374.18 359,855.48
KARKALEC THELLESIE I VOGEL 1070 210.72 225,473.38
KARKALEC TOKE II 1370.47 1,151.41 1,577,971.18
KAVAL 2.1 1,000.00 2,100.00
KOCE IV 32.6 328.69 10,715.44
KOCE 3G 994.8 630.50 627,221.87
KOCE EXT. 2529331 516.46 13,062,946.55
KOCE MIX 303.9 323.89 98,430.60
KORB 25 500.00 12,500.00
KOVAC FRITURE 79.8 100.00 7,980.00
GOTA S.PELLEGRINO BORMIOLI 60 180.00 10,800.00
GOTA S.PELLEGRINO SP&AP 72 70.00 5,040.00
PJATA PORCELANI 10 880.00 8,800.00
TIGANE + 1,450.00 5,800.00
TAVE ALUMINI 10 1,200.00 12,000.00
TIGANE 5 3,360.00 16,800.00
KASETA INKASA 22 11,050.00 243,100.00
GARUZHDE KULLUES 1 650.00 650.00
PJATA PORCELANI 20 600.00 12,000.00
KARRIKE 79 6,800.00 537,200.00
KARRIKE ISO 20 4,300.00 86,000.00
TAVOLINA 6 13,750.00 82,500.00
KARRIKE 8 13,600.00 108,800.00
GOVATA PER AKULL 30 11,673.33 350,200.00
KARRIKE ! 10,200.00 10,200.00
POLTRONE 24 10,200.00 244,800.00
PJATA PORCELANI 5 1,380.00 6,900.00
VAZO 2 4,167.00 8,334.00
FILXHAN KAFE 15 810.00 12,150.00
FILXHAN KAFEJE 20 770.00 15,400.00
FILXHAN KAFEJE 40 400.00 16,000.00
THIKE KUZHINE 21 CM L 2,500.00 2,500.00
TENXHERE 4 6,800.00 27,200.00
KUTI E NDIHMES SE SHPEITE 2 6,400.00 12,800.00
GOTE PIJESH | 7,958.00 7,958.00
VAZO KRISTALI 1 14,667.00 14,667.00
MBAJTESE DIATHI 1 5,798.00 5,798.00
VAZO LULESH 1 7,083.00 7,083.00
TAVULL KRISTALI 2 2,250.00 4,500.00
BOMBONIERE KRISTALI 1 7,375.00 7,375.00
KUPE KRISTALI 1 9,042.00 9,042.00
MAIJTESE KRISTALI 1 11,715.00 11,715.00
GOTE S.PELLEGRINO 17 400.00 6,800.00
KAVO CELIKU PER PESHKIM i 106,198.40 743,388.80
VINC ME AKSESOR 1 24,684.00 24,684.00
KAVOVISTA NEJLONI 2 21,598.50 43,197.00
KAVO PESHKIMI 2287 1,374.08 3,142,526.22
RRIJETE PESHKIMI 1 123,670.00 123,670.00
TRAMPOLINE 1 14,996.25 14,996.25
RRIETE PER TRAMPOLINE 1 14,996.25 14,996.25
BRYLA ALUMINI 68 220.00 14,960.00
KASETA ALUMINI 23 1,650.00 41,250.00
TUBA ALUMINI F100 12.1 1,165.95 14,108.00
BRYLA ALUMINI F100 10 667.00 6,670.00
DETAJ VESHJE ANESORE 28.3 917.00 25,950.99




KONSOLI DRURI | 235,000.00 235,000.00
KARRIKE ZYRE 2 54,029.13 108,058.25
THARESE DUARSH 2 11,250.00 22,500.00
KORNIZE ALUMINI 230 1,510.11 347,325.00
VAT ULLIRT 42 231.50 9,723.00
PIPER I BLUAR 22.31 2,190.38 48,867.31
HUDHER 15.6 600.48 9,367.49
MAIDANOZ 12.4 240.00 2,976.00
Johnie Black 26 130.00 3,380.00
Limoncello 206 74.18 15,281.43
Martini 29 89.35 2,591.29
Raki 91.5 36.83 3,370.34
Sambuco Molinari 25 67.70 1,692.50
Smirnoff 10 96.92 969.23
Teachers 11 107.14 1,178.57
Uzo 100 40.00 4,000.00
Campari 30 67.00 2,010.00
Chivas Regal 2 1,121.50 2,243.00
Glen Grant 5 89.80 449.00
Cointreau 10 120.00 1,200.00
Courvoisier 29 135.00 3,915.00
Disarano 101 88.90 8,978.90
Gin 28 50.15 1,404.20
Hennesy 192 137.46 26,391.43
Jack Daniels 24.5 105.13 2:575.93
Jim Bean 16 65.00 1,040.00
Raki 68 37.36 2,540.44
Cognac XO 6 4,584.16 27,504.96
Gin Bombay Star 18 506.27 9,112.80
Hendricks Gin 20 498.86 9,977.22
Grappa Poli 27 67.14 1,812.85
BORSI 13 150.00 1,950.00
HAVANA CLUB 19 150.00 2,850.00
TALISKER 13 150.00 1,950.00
ANIVERSARIO 11 150.00 1,650.00
Jagermaster 23 54.28 1,248.44
Amaro Lucano 26 91.67 2,383.33
Amaro Montenegro 104.8 109.67 11,493.91
Fernet Branka 427 81.00 3,458.70
Unicum 13 90.10 1,171.34
Amaro Del Capo 45 142.80 6,426.10
Uje san bernardo 1032 70.92 73,185.33
Birre Heineken 110 95.28 10,480.52
Birre Paulaner 166 98.87 16,412.13
Birre Tirana 295 91.16 26,891.67
Bravo 655 52.74 34,546.34
Cola/Fanta/Caj 370 48.03 17,770.89
Leng Limoni 55 30.29 1,665.77
Leng Portokalli 13 104.59 1,359.69
Red Bull 549 111.54 61,232.76
Crodino 37 73.89 2,733.85
Uje Tonik 376 57.46 21,604.28
Uje 0.5L 2476 29.76 73,696.70
Uje 0.75L 1717 69.44 119,226.03
Birre Bavaria 44 83.66 3,681.15




Lajthiza 0.75 L 147 74.30 10,922.10
Uje Pana 250ml 1181 44.40 52,440.59
Uje Qafshtama 0.75 L 1495 60.19 89,980.33
Carlsberg 57 107.50 6,127.50
Birre Franziskaner 23 177.27 4.077.24
PIT BULL 14 62.22 871.11
Birre Triple 15 96.20 1,443.00
Rose Lemonade 37 167.60 6,201.10
Ekspres 790 40.80 32,232.00
Qumesht 71 132.05 9,375.88
Kafe Late 17 70.71 1,202.01
Pascucci Caffe 1378 25.09 34,569.96
Uje Pana 675 68.27 46,081.73
ICE TEA 218 46.24 10,080.00
JOHNE WALKER RED LABEL 57 83.63 4,767.00
GORDONS DRY GIM 27 29.44 795.00
AMARO MONTENEGRO 2 75.00 2,025.00
PROSECCO 22 1,166.67 25,666.67
THIKE INOXI 1 458.33 458.33
Makarona 436.29 129.32 56,419.98
Makarona Paccheri 309 120.62 37,271.79
Makarona Tagliatelle 160 158.79 25,406.02
Sheger 90 143,24 12,891.65
Sallam 43.94 646.08 28,388.90
Djathe 59.45 1,019.04 60,582.15
Domate 26.43 181.01 4,784.02
KREM BALSAMIK 8 552.38 4,419.05
ORIZ 57.32 236.09 13,532.95
UTHULL (caperi/aceto) 25.11 512.55 12,870.17
Guacka 0.4 1,500.00 600.00
KONJAK 40 27.50 1,100.00
MAJA BIRRE 8.41 77.00 647.57
PATATE 17.76 68.40 1,214.78
RUKOLA 5.44 213.18 1,159.70
SPEC 3.42 157.00 536.94
ULLINJ 8.9 264.80 2,356.72
GIJEL 1T 248.5 821.87 204,235.61
VAJ ULLIRI 122,15 441.00 53,868.70
Chardonay Kreuth 6 2,671.32 16,027.89
Chardonnay Cormons 50 2,052.34 102,616.77
Chardonnay Marina Cvetik 13 3,080.77 40,050.00
DOM PERIGNON 1 4,500.00 4,500.00
Gaya Ross Bajs 14 6,184.70 86,585.86
IL BIANCO 69 1,381.64 95,333.32
Le Rime Chardonay&Pinot Grigio 35 542.81 18,998.51
Pekorino Semiviokoli 12 3,435.75 41,229.00
Blange i 3,011.33 21,079.33
Pinot Cormons 6 1,833.33 11,000.00
Pinot Felluga 2 5,393.57 10,787.13
Pinot Grigio Cesare 29 1,499.88 43,496.39
Proseco di Valdobiadene 25 1,799.20 44.980.04
Proseco il Fresco 0.2Lt 24 333.33 8,000.00
CADEL BOSCO 10 3,450.00 34,500.00
Sauvignon Quars 5 6,363.66 31,818.29
Sauvignon Winkle % 3,123.65 6,247.29




Sharis 0.357 19 1,109.44 21,079.33
Terlan Clasic 33 2,361.47 77,928.38
Vere ¢ Bardhe 438.25 359.99 157,764.60
Vino Della Pace 12 2,430.39 29,164.67
Pinot Felluga 0.3751t 36 1,018.03 36,649.19
Pinot Nero 6 1,750.00 10,500.00
Poggio alle Gazze 7 8,366.67 58,566.67
Chablis Louis Jadot 5 2,208.76 11,043.81
Rose Michel 2 850.00 1,700.00
Santa Cristina 1 2,499.00 2,499.00
ROSE CHATEAU ROSAMAN 1 1,699.00 1,699.00
OINOS | 850.00 850.00
Chardonay 3 500.00 1,500.00
TERRA MAZZEI 10 500.00 5,000.00
Trebiano Dabruzzo 2 800.00 1,600.00
CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER 11 4,901.67 53,918.34
AKA ROSATO 6 850.00 5,100.00
ROSE LEGG 4 1,200.00 4,800.00
CHARDONAY S.GEMMA 1 3,885.95 3,885.95
Polvanera Bianco 0.3751t 3 1,420.32 11,362.55
Calafuria Salento Rosse 76 1,841.61 139,962.10
Prunotto Moscato D'Asti 3 1,100.00 3,300.00
RIBOLLA GRAVNER 3 10,000.00 30,000.00
Nova Domus 1 1,250.00 1,250.00
Amneis Marco Porello 5 2,099.60 10,498.00
Gevustraminger 0.375L 64 906.00 57,984.00
Gevustraminger Elena 4 2,000.00 §8,000.00
Belba Chardonnay 1 4,066.47 4,066.47
Guado AL Tasso 11 9,272.63 101,998.88
Amarone Cezare 9 3,203.44 28,831.00
Eskole 26 2,441.00 63,466.00
Gaya Barbaresco | 70,831.33 70,831.33
Gaya Cito Maresco 7 5,955.73 41,690.10
Luce 30.6 10,385.01 317,781.32
Marina Cvetik 10.45 1,972.85 20,616.33
Marina Cvetik 0.375 It 30 1,606.79 48,203.83
Mormoreto 14 4,820.00 67,480.00
Primitivo Monduria 18 2,769.71 49,854.72
Rose Visione 3 2,221.56 6,664.67
Tassinaia 9 3,128.88 28,159.89
Vere Cobo 92 1,265.63 116,437.52
Vere e Kuge 254.75 286.75 73,048.44
Amarone volpolicelo 13 3,565.31 46,348.99
Belba Vere e Kuge 7 1,385.71 9,700.00
Chianti 0.375 Lt 20 1,097.14 21,942.79
Chianti 1 850.00 850.00
Brunelo Banfi 5 5,159.56 25,797.80
Brunello 0.375 Lt 95 1,680.63 159,660.00
Remole 6 1,342.11 8,052.67
Barolo Cereto 4 2,730.72 10,922.86
Lupicaia 4 22.946.03 91,784.10
Bolgeri 10 1,689.49 16,894.88
Scrio 1 850.00 850.00
SERLAPO 2 1,874.50 3,749.00
POGGIO BADIOLA | 6,744.00 6,744.00




FILIP 2 1,200.00 2,400.00
COBO GRAND RISERVA 757 1,925.75 145,779.62
Gaya Cito Moresco 0.375 32 3,306.32 105,802.13
Brunello Gaya 2 4,500.00 9,000.00
JONU 3 850.00 2,550.00
TASSIANIA 0.375L 22 2,515.78 55,347.11
MONTE BRUNA 8 1,657.41 13,259.26
Negro Amaro 2 750.00 1,500.00
Brunello Val di Saga 5 4,528.80 22,644.00
Amaranta | 850.00 350.00
Shaman 2 1,250.00 2,500.00
Kashmir 3 850.00 2,550.00
PRIMITIVO SALENTO 67 1,185.34 79,417.47
DUKA MERLOT 1 350.00 2,450.00
LUDI 18 450.44 8,107.92
Belba Shesh i ZI 3 250.00 750.00
Capanino castelli 1 1,250.00 1,250.00
Bolgeri Rosso 38 1,965.92 74,705.00
BAROLO FENOCCHIO 7 3,333.33 23,333.33
SALICE SALENTINO 1 1,609.00 1,699.00
ABATEMASI NEGROAMARO 5 850.00 4,250.00
Tignanello Toscana 19 11,980.26 227,624.99
Tamaresca Carbenet Sauvignon 6 1,250.00 7,500.00
Cabernet Vreshti i Pashait 9 71722 6,995.00
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO 173 234.43 40,555.80
SASICAIA 1 14,000.00 14,000.00
Luce 0.375L 10 5,833.33 58,333.33
PRIMITIVIO ELEGIA 5 950.00 4,750.00
Harmonium 3 5,686.17 17,058.50
5304000379308 KARKALEC [ PASTRUAR 0.5 Kg 41 1,658.88 68,014.00
5304000379094 SEPJE 450 gr 28 630.00 17,640.00
MERLUC III 320.58 288.55 92,504.15
SEPJE E PA PASTRUAR 100/300 60.9 500.00 30,450.00
GJEL I 105.85 1,248.07 132,108.08
SKAMPI 5/10 448.1 3,916.99 1,755,203.45
KALLAMARE PATAGONIA C5L 15857.2 678.83 10,764,403.06
KALLAMAR ATLANTICO BLOCCO 82.79 1,121.22 92,825.42
LAKURIQ I VOGEL 2692.52 100.03 269,343.45
LEVREK 11 643.46 396.41 255,076.29
LICE 141.7 382.90 54,256.96
LOPE 49.3 168.56 8,310.18
MORME I 116.6 1,713.58 199,803.56
BARBUN II 3804.55 616.97 2,347,278.39
OKTAPOD I PARE 7375.19 712797 5,256,777.86
PESHKAQEN 238.9 217.16 51,880.29
SALMON AFFUNIKATO 492.85 1,860.40 916,897.89
SKAMPI FRITURE 414.1 541.82 224,368.97
BISHTEZEZE 1I 110.98 1,592.67 176,754.59
XANKET IIT 241248 159.17 383,984.31
CIKALE 4379.25 117.82 515,943.69
GIINKALLE 31.56 5,735.35 181,007.65
GIUZE 1 777.85 1,004.63 781,452.55
GJUZE 1T 13275 476.42 63,245.26
KARKALEC TOKE III 1358.1 708.03 961,570.60
KOCE DETI I 562.62 1,250.77 703,706.67




KOCE 1 390.61 451.21 176,248.75
KOKE SALMONI 54.5 104.76 5,709.52
KOVAC III 168.6 333.47 56,223.34
SEPJE E PASTRUAR 700/1000 437.46 727.56 318,276.86
KARKALEC 40/50 9198.04 675.64 6,214,547.05
KARKALEC 30/40 OLA 16320.47 11257 11,632,762.33
KALLAMARE PLATINIUM 6/10 325 418.13 135,891.35
LEVREK 2G 2329.61 722.59 1,683,354.47
LEVREK 3G 1100.91 757.79 834,253.84
LEVREK 6G 2703.01 1,247.01 3,370,679.13
LEVREK DETI III 2888.43 93555 1,546,894.43
ROMB I 28.25 1,216.31 34,360.75
ROMB IMP. 254.78 725.62 184,873.09
SALLAT OKTAPODI +KALLAMARE 16 500.00 8,000.00
SEPJE FRITURE 755.15 250.66 189,285.07
SPALCE 1 374.27 408.77 152,989.61
FAGRI 1 + 145.14 798.56 115,902.75
GAFORRE 4531 182.27 8,258.71
GJEL 111 330.19 378.92 125,115.15
KOCE DETI I 175.65 769.19 135,108.21
KOCE DETI I 1986.58 54311 1,138,531.20
5304000379018 KARKALEC EXTRA [ NGRIRE 25 699 809.03 565,513.77
5304000379025 KARKALEC I PASTRUAR DHE I 192 1,501.84 288,352.94
5304000379353 MIX FRUTA DETT, NGRIR | KG 773 435.38 336,545.22
5304000379391 MERLUC PA KOKE 1 kg 2820 394.89 1,113,596.19
SALMON NE TRANXH 8 1,000.00 8,000.00
SEPJE E PASTRUAR 100/300 265.3 422.86 112,184.19
SEPJE E PASTRUAR 300/500 1932.05 644.09 1,244,406.99
FILETO TONI NE VAKUM 755.5 1,385.87 1,047,022.83
FRUTA DETI 2292.55 1,060.78 2,431,893.13
Kallamare e Pastruar TUB 289.1 476.05 137,626.78
Kallamare e prere per Fruta Deli 199 449.35 89,420.56
KALLAMARE 6/10 PA PASTRUAR 15325 513.88 7,875,191.42
KALLAMARE U/10 (LOGO CORAL) 16004.33 676.52 10,827,303.98
KARKALEC 30/40 41635.24 467.49 19,464,073.30
KARKALEC TUNIZIA C2 392.09 1,223.24 479,619.81
KARKALEC TUNIZIA C4 331.44 1,614.85 535,225.74
OKTAPOD 500/1000 10111.39 914.64 9,248,245.41
SEPJE E PA PASTRUAR IMP. 6995.67 590.33 4,129,740.24
SKAMPIL 16/20 2860.91 2,577.43 7,373,800.60
SKAMPI 15-20 559.4 2,764.64 1,546,540.89
Calamari indopaciffiko 882.77 501.11 442 364.29
KALLAMARE PATAGONIA C4L 23054.81 641.23 14,783,436.05
SKAMPT 13 171.5 2,1.15.92 362,879.51
KARKALEC [QF VENDI (20 %) 24994.86 642.13 16,049,965.35
KARKALEC ARG L1 22 900.00 19,800.00
ACUKE (1X 8) 204953.69 140.98 28,894,216.41
ASTICE IMP 1493.33 3,096.02 4,623,379.65
LEVREK 5G 2276.5 1,059.88 2,412,815.75
MERLUC I 7116.34 610.98 4,347,964.39
MERLUC TRETE 3831.78 301.67 1,155,921.87
OSTRIKE IMP 2813.36 471.81 1,327,384.18
QEFULL 1492.79 25523 380,9995.14
QEFULL IMP. 16543.64 147.15 2,434,349.93
SKAMPIT 2624.15 3,173.11 8,326,729.07




SKAMPIL 1T 1007.18 2,004.46 2,018,851.53
SKARPI [ 72.19 1,593.14 115,008.75
SKUMER 3457.48 103.19 356,792.58
SPALCE II 673.66 113.98 76,783.15
STAVRIDH 4498.01 106.31 478,181.23
BISHTEZEZE 1 232.25 2,459.86 571,301.90
PESHK MIKS 8 1,100.00 3,300.00
VIOLA FRITURE 118 468.79 55,316.69
VIOLA II 1503.27 2,111.88 3,174,726.10
VIOLA III 944.5 1,443.31 1,363,205.68
VOP 3962.58 94.54 374,614.10
VOP IMP (1x8) 1838.9 91.06 167,456.67
XANKET I 2136.16 469.37 1,002,649.23
KALLAMARE E EGER 7500.82 225.78 1,693,550.20
KALLAMARET 5132.88 862.18 4,425,445.38
KARKALEC THELLESIE 21727.83 300.03 6,518,912.26
KARKALEC TOKE I 1034.39 2,135.27 2,208,699.24
KOCEI 14359.59 530.20 7,613,475.62
KOVACT 420.29 717.25 301,455.10
SEPJE E PASTRUAR 300/500 695.36 642.17 446,539.80
VIOLA 1T o 1,896.53 142,618.69
KARKALEC 624.1 757.36 472,670.15
KARKALEC TOKE I 98.7 353.94 34,933.79
ARAGOSTE I 39.52 2,941.02 116,229.10
KARKALEC 547.8 1,260.08 690,273.97
LEVREK I 7293.36 684.54 4,992,599.10
LEVREK EXTRA 43.1 386.23 16,646.55
MIDHIJE TUL 18425.9 452.62 8,339,993.08
NOCE 127.85 784.95 100,356.01
SARDELE 3909.03 123.19 481,546.37
SPALCE KUQE 624.69 239.64 149,698.52
SKAMPI 249.44 2,898.25 722,938.95
FAGRI 127.05 1,164.14 147,904.07
GIJUZE 284.14 999.07 283,877.00
KALLAMARE III 2167.44 310.57 673,150.19
KALLAMARE 158 1,627.86 257,201.31
KOCE 3072.38 542.39 1,666,425.87
KOCE DETI 545.86 330.02 180,146.31
KOCEIV G 435.79 935,11 407,509.56
5304000379032 KALLAMARE E PASTRUAR DHE 1124 451.70 507,711.08
628,669,413.33
ARTIKULLI SASTA CMIM VLERA
NAFTE 164491 73.47 12,084,812.00
BABY FISH FAGRI 2267830 22.51 51,042,931.76
BABY FISH LEVREK 2500000 21.90 54,740,564.00
BABY FISH KOCE 170000 36.13 6,142,628.00
Ushqim per peshq 1271324 156.08 198,433,742.83
322,444,678.59

TOTALI

1,303,153,682.43




